
از گوشه و کنار استان

»پطرگان«در فهرست مناطق حفاظت شده 

شورای عالی حفاظت محیط زیست به استناد بند الف ماده ۳ قانون حفاظت 
و به سازی محیط زیست ، منطقه پطرگان واقع در زیرکوه را به عنوان منطقه 

حفاظت شده تصویب کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست اعلام کرد: منطقه حفاظت شده پطرگان به 
وسعت ۱۲۸ هزار و ۱۰۱ هکتار در جنوب شرقی زیرکوه واقع شده است که به 
دلیل وجود کانون های بحران فرسایش و وجود اکوسیستم های خرد و شکننده 
و وجود گونه های جانوری با ارزش و درخطر انقراض و گاهی کمیاب ، همچنین 

پوشش های گیاهی حساس در درجه اول اهمیت قرار دارد.
»اکبری« ادامه داد: در این منطقه جانورانی شامل آهو، هوبره، زاغ بور، عقاب ، 
انواع مار و مارمولک  و گیاهانی همچون تاغ و قیچ، گز، شوره، درمنه و... زیست 

می کنند.
 به گفته او  با توجه به اضافه شدن این منطقه جدید، اکنون در خراسان جنوبی 

هفت منطقه حفاظت شده و سه پناهگاه حیات وحش وجود دارد.

آوای باران در جای جای استان

بغض آسمان شکست
شکسـتن بغض آسـمان طـی روزهای گذشـته سـبب شـد تا کمـی لب خشـکیده 
زمیـن ترشـود و طـراوت و شـادابی بـه طبیعـت خراسـان جنوبـی بازگـردد و در 
برخـی از نقـاط ماننـد طبـس، سـرایان و بیرجنـد شـدت بارندگـی سـیل آسـای 
بهاری به حدی بود کـه روان آب بـه راه افتاد و برخی از مسـیرهای تردد مسـدود 

شـد. 
بـه گفتـه سـرهنگ»رضایی« رئیـس پلیـس راه اسـتان یکـی از محورهایـی کـه بر 
اثـر بارندگـی و طغیان رودخانه سـاعتی مسـیر آن مسـدود شـد، محورسـرایان – 

بیرجنـد بودکـه با تـلاش راهـداران بازگشـایی شـد.
کارشـناس هواشناسـی اسـتان نیـز گفـت: بیشـترین بارندگی هـای خراسـان 
جنوبـی در ۲۴سـاعت گذشـته بـا ۲۰میلـی متـر در دوسـت آبـاد سـرایان ثبـت 
شـد. بـه گفتـه »لطفـی« در مـدت یـاد شـده همچنیـن در اسـلامیه فـردوس ۱۳، 
فردوس و عشـق آباد طبس ۱۲، سـرایان ۸، باغسـتان فردوس و رقه بشـرویه 7، 
طاهر آباد فـردوس۶، انارسـتانک فردوس و آیسـک سـرایان 5، بغداده سـرایان 
و دیهـوک طبـس ۴، سـرند طبـس ۳، سـرند فـردوس، قایـن، بیرجنـد و چیروک 
طبس ۲، سـه قلعه سـرایان یـک و فتح آباد فـردوس کمتـر از یک میلی متـر باران 
به زمین نشسـت.»میرجلیلی« مدیـرکل مدیریت بحـران اسـتانداری هم گفت: 
۱۱۲ تیـم عملیاتـی شـامل امدادگـران هـلال احمـر، اورژانـس، آتـش نشـانی، 
راهداران و پلیـس راه از صبح ۲5 فروردین در اسـتان آماده بـاش بودند و به 5۴ 
نفر از گرفتـاران در سـیلاب و در راه مانـدگان، امدادرسـانی و چهار خـودرو را از 

مسـیر های سـیلابی خـارج کردنـد.

قاچاقچی کالا نقره داغ شد

متهم به قاچاق کالا در نهبندان به پرداخت ۶۴۹میلیون ریال جزای نقدی 
محکوم شد. رئیس اداره تعزیرات حکومتی نهبندان گفت: مأموران بازرسی 
سهل آباد هنگام کنترل خودرو های عبوری یک دستگاه اتوبوس مسیر زاهدان 
- مشهد را متوقف و در بازرسی های لازم از آن مقادیری کالای قاچاق مستعمل 
شامل ۱۰۰کیلوگرم پوشاک، ۲5جفت کفش ورزشی و سه دستگاه بخاری 
برقی کشف کردند.  به گفته »هادی میرعرب« مالک اقلام قاچاق در شعبه ویژه 
رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان افزون بر ضبط کالا های مکشوفه 

به پرداخت مبلغ ۶۴۹میلیون ریال جریمه محکوم شد.
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یک زرشک کار: از 
اواخر سال گذشته 
افت قیمت دوباره 
گریبان گیر زرشک 

کاران شده است 
و حال با رسیدن 

روزهای گرم و 
شدت گرفتن 

کرونا و صادرات 
کم ، شاهد کاهش 
قیمت دوباره این 

محصول هستیم

کشاورز: خرید و 
فروش زرشک از 
کشاورز بسته به 
کیفیت آن به نرخ 

25 تا 35 هزار 
تومان به صورت 
پاک کرده است 

و البته خریداری 
هم نیست و شاهد 

بازگشت روزهای 
بحرانی همانند 

سال گذشته 
هستیم

رئیس سازمان 
تعاون روستایی: 

طبق آن چه برآورد 
می کنیم شاید 

زرشک چندانی 
در تالارها موجود 

نباشد. بیشتر 
زرشک امسالی 

توسط واسطه ها و 
دلال ها خریداری 

شده است و 
زرشک چندانی 

در اختیار زرشک 
کاران نیست

اکبری

 روزهای بحرانی زرشک برگشت. سال گذشته شیوع 
کرونا و اعمال محدودیت ها، بسته شدن مبادی صادرات 
و ... سبب شد تا آفت افت قیمت به جان زرشک بیفتد و 
۱۸ هزار بهره بردار یاقوت سرخ را در روزهای بحرانی قرار 
دهد. روزنامه های »خراسان« و »خراسان جنوبی« در این 
روزهای بحرانی در کنار زرشک کاران بودند و با انتشار 
بیش از ۲۰ گزارش به میدان حلِ بحران آمدند. طی این 
پیگیری ها مدیران جهادی استان وعده هایی برای گذر از 
بحران مانند خرید توافقی زرشک، ایجاد تالار، سردخانه 
و ... دادند و حتی کار به وزارت امور خارجه هم برای 
کمک به این چالش کشید تا کمی از دغدغه ها کم شود. 
از حق نگذریم در آن شرایط بحرانی اقدامات انجام شده 
موثر واقع شد و با انجام خرید توافقی و تحقق دیگر وعده 
ها اگر چه روزگار زرشک به روزهای اوج خود نرسید اما از 
شرایط بحران خارج شد و شاهد افزایش قیمت ها در بازار 
این محصول استراتژیک بودیم. در ادامه روزنامه خراسان 
جنوبی در آبان سال گذشته به گزارشی با عنوان » هول 
زرشک از بحران گذشته  « به شرایط ناگوار بازار زرشک که 
سبب شده بود تا شاهد صف طویلی از فروشندگان برای 
عرضه زرشک تازه به کارخانه و بازار باشیم، پرداخت. بنا 
به اخبار و گفته های مطرح شده بسیاری از زرشک کاران 
در روزهایی که محصول جدیدشان آماده برداشت شد 
بخش زیادی از تولیداتشان را به نرخ بسیار پایین برای 
جلوگیری از تضرر بیشتر و ترس از بازگشت بحران و روی 
دست ماندن با خام فروشی و عرضه آن روی درخت، راهی 
بازار کردند. اما عده ای هم با امید به آینده و شنیدن اخبار از 
تولید واکسن کرونا و افزایش صادرات، وعده های مدیران 
جهادی استان و برنامه داشتن برای جلوگیری از بازگشت 
دوباره بحران بار دیگر دسترنج خود را در تالارها و انبارها 
ذخیره کردند اما حالا در آغاز سال جدید و در آستانه شروع 
فصل گرما، باز هم زرشک کاران استان به دردسر افتاده 
اند تا جایی که افت شدید قیمت خرید یاقوت سرخ، خواب 
و خوراک را از آن ها گرفته است و بنا به گزارش خبرنگار 
ما و گفته های کشاورزان، این محصول استراتژیک باز 
هم با بحران قیمت روبه روست. همچنین گزارش ها 
حاکی است حجم انبوهی از زرشک های سال گذشته 
نیز در سردخانه هاست و زرشک امسالی هم با ادامه این 
روند بازار روی دست کشاورزان می ماند. اما آن چه در 
نابسامانی بازار زرشک توسط مدیران جهادی استان 
مطرح می شود، این است که افت قیمتی برای زرشک 
وجود ندارد و فقط خرید و فروش آن به سبب جولان کرونا 
انجام نمی شود. همچنین طبق گفته های مطرح شده  
با اقدامات انجام شده توسط سازمان جهاد  کشاورزی و 
سازمان تعاون روستایی بخش بسیاری از زرشک های 
سال گذشته خریداری شده و بیشتر زرشک امسالی هم 
در بازار تازه خوری مصرف و بیشتر زرشک ها در دست 

دلالان و واسطه هاست. 

نزول قیمت به پایین سطح
 به گفته یک زرشک کار به یک باره قیمت هر کیلو زرشک 
در اوایل سال گذشته از ۱5۰ هزار تومان به 5۰ و در 
نهایت به ۲5 تا ۳5 هزار تومان رسید اما با مداخلات 

انجام شده نرخ زرشک مرغوب و پفکی 55 هزار تومان 
و بخش بسیاری از زرشک ها راهی سردخانه شد تا در 
موقع مناسب راهی بازار شود. وی می گوید: از اواخر 
سال گذشته افت قیمت دوباره گریبان گیر زرشک کاران 
شده است و حال با رسیدن روزهای گرم و شدت گرفتن 
کرونا و صادرات کم شاهد کاهش قیمت دوباره این 
محصول هستیم. به گفته وی بخشی از زرشک را سرما 
زد و بخشی هم به صورت تازه فروخته شد. زرشک مانده 
در سردخانه ها کمتر خریداری می شود و زرشک های 
در انبار هم اکنون با افت قیمت مواجه است و از کشاورز 
به کیلویی ۲5 تا ۳5 هزار تومان به صورت باد خورده 

خریداری می شود. 
»عرب پور« دیگر زرشک کار هم با اشاره به کاهش قیمت 
این محصول از کم کاری مدیران حوزه کشاورزی استان 
گلایه می کند و می گوید: زرشک پاک شده از کیلویی ۸۰ 
به ۶۰ هزار تومان در بازار رسیده و بازار آن خراب است. 
وی ضعف تبلیغات در معرفی این محصول را هم مورد 
اشاره قرار می دهد و می افزاید: باید اثر اقدامات مدیران 
بر بازار زرشک نقد شود. به گفته وی برای زرشک اقدام 
اساسی نشده است و باید برای جلوگیری از این بحران 

چاره اندیشی شود.

خریدار نیست
»آبدار« دیگر زرشک کار هم که بیشتر محصولش را به 
صورت تازه به سبب ترس از ارزانی بیشتر راهی بازار کرده 
و بخشی از آن را در تالار نگه داشته است، می گوید: بیشتر 
زرشک کاران، تالاری برای نگهداری محصولشان ندارند.
وی ادامه می دهد: این روزها خرید و فروش زرشک از 
کشاورز بسته به کیفیت به نرخ ۲5 تا ۳5 هزار تومان به 
صورت پاک کرده است و البته خریداری هم نیست و 
شاهد بازگشت روزهای بحرانی همانند سال گذشته 
هستیم. او می افزاید: باید برای صادرات این محصول 
اقدام شود در غیر این صورت اوضاع سخت تر خواهد شد 
چرا که مصرف داخلی زرشک به شدت کم شده است و از 
ماه های آینده که هوا گرم شود روزهای بحرانی تری در 

پیش خواهیم داشت. 

بازگشت به دوران نابسامان
خبرنگار ما هم که به برخی فروشگاه ها و کارگاه های 
زرشک پاک کنی مراجعه کرده است از افت قیمت 
این محصول خبر می دهد. بنا به گفته فروشندگان و 
افراد حاضر در کارگاه های زرشک پاک کنی، خرید و 
فروش کم شده و کرونا و نبود صادرات بر بازار محصول 
بسیار اثر گذاشته است هرچند سال گذشته تا حدودی 

افزایش قیمت را شاهد بودیم. 
یک فروشنده در بازار، قیمت هر کیلو زرشک پفکی 
بسته بندی شده درجه یک را ۶5 هزار تومان اعلام می 
کند و می گوید: زرشک پاک شده مرغوب را از کشاورز 
یا واسطه کیلویی ۴5 هزار تومان خریداری می کنیم. 
به گفته وی سال گذشته کمی در مقایسه با اوایل سال 
اوضاع بهتر شد و قیمت هر کیلو زرشک مرغوب و بسته 
بندی شده به ۸5 هزار تومان رسید اما دوباره شاهد 

کاهش قیمت ها هستیم. 
اما در سه کارگاه زرشک پاک کنی شهر هم فقط زرشک 

پاک شده و پفکی خرید و فروش می شد و قیمت هر کیلو 
زرشک پاک شده فله ای و کارتنی  به نرخ های 5۳، 57 
و ۶5 هزار تومان اعلام شد. همچنین قیمت زرشک 
های بادکش شده برای خرید از کشاورز بسته به کیفیت 
محصول به نرخ ۲5 تا ۳5 و ۴5 هزار تومان اعلام شد. 
در این بین نرخ خرید هرکیلو زرشک با برگ از ۱۰ تا ۳۰ 

هزارتومان به شرط دیدن نوع محصول بود.

 زرشک کاهش قیمت نداشت
مدیر سازمان تعاون روستایی می گوید: قرار بود ۱۰ 
میلیارد تومان اعتبار برای خرید توافقی زرشک به این 
سازمان تخصیص یابد که محقق نشد و این سازمان از 
محل منابع داخلی و با دریافت تسهیلات ۱۸ درصد با 
کمک شرکت تعاونی ها اقدام به خرید توافقی زرشک 
کرد و حدود ۶ ماه مدیریت بحران زرشک انجام شد و 
نتایج خوبی هم در برداشت. به گفته مهندس »ضیائیان« 
هم اکنون اگر چه به شکل گسترده خرید نداریم اما اگر 
کسی به سازمان مراجعه کند زرشکش را خریداری 
می کنیم. وی برخلاف آن چه روند بازار نشان می دهد 
و حکایت از افت قیمت این محصول دارد، معتقد است 
زرشک کاهش قیمت نداشته و فقط بازار راکد است و 
خرید و فروشی انجام نمی شود. به اظهار وی در زمان به 
بار نشستن درختان بخش زیادی از زرشک ها خریداری 
و با بازاریابی راهی شبکه های فروش شد. وی می افزاید: 
طبق آن چه برآورد می کنیم زرشک چندانی در تالارها 
موجود نباشد. بیشتر زرشک امسالی توسط واسطه ها و 
دلال ها خریداری شده است و زرشک چندانی در اختیار 
زرشک کاران نیست. بنا به اظهار وی بحرانی در بازار 
زرشک نیست و اگرچه آماری از موجودی زرشک بارگاه 
ها نداریم اما با توجه به این که زرشک تولیدی ۲۱هزار 

تن است گمان می شود ۱۰ هزار تن در بارگاه ها باشد. 

نبود آمار مشخص از زرشک های 
انباری

معاون برنامه ریزی و اقتصاد سازمان جهاد کشاورزی 
هم می گوید: هر چند در زمان بحران سازمان تعاون 
روستایی مرکزی به وعده اش مبنی بر اختصاص اعتبار 
برای خرید توافقی زرشک عمل نکرد اما مدیران استان 
برای رفع بحران قدم برداشتند و حجم زیادی از زرشک 
های انبار شده زرشک کاران خریداری شد. به گفته 
مهندس »اکبری« طی سال گذشته برنامه ریزی هایی 
برای صادرات، توزیع مویرگی در کشور و ... انجام شد و 
به طور تقریبی بازار رشد کرد. برای زرشک امسالی هم 
باید برنامه ریزی جدیدی انجام شود اما آن چه مسلم 
است مشکل خاصی برای زرشک نداریم و زرشکی 
روی دست زرشک کاران باقی نمانده است. وی معتقد 
است توزیع زرشک خوب است و خریدار وجود دارد. 
به گفته وی بیشتر بحران زرشک برای بهمن و اسفند 
سال گذشته بود که با مدیریت انجام شده زرشک های 
مانده در انبار راهی بازار شد. وی می افزاید: نمی توان 
دقیق گفت چه میزان زرشک در تالارها داریم که هنوز 
راهی بازار نشده است اما نگرانی وجود ندارد و بازار 
روند آرامی دارد و حتی برخی زرشک کاران برای 
رشد بیشتر قیمت، این محصول را نگهداری می کنند. 

گفته های  زرشک کاران 
ادعای مدیران

یاقوت سرخ؛ بازگشت بحران

پروژه های رها شده قاینات
سال هاست از شروع عملیات اجرایی تعدادی از پروژه های قاینات می گذرد 
اما چون بودجه لازم برای تکمیل این طرح ها اختصاص نیافته همچنان رها 
شده است.فرماندار قاینات در جلسه جمع بندی بازدید کارگروه نظارت عالیه 
استان از پروژه های شهرستان اعلام کرد: این تعداد پروژه ناتمام زیبنده قاینات 
نیست.»کریمی« ضمن تأکید بر تخصیص اعتبار ملی ابراز امیدواری کرد : 
امسال شاهد اتمام پروژه های ناتمام، از جمله ساختمان دانشکده پرستاری، 
مجتمع فرهنگی و هنری ارشاد، پایگاه امداد و نجات هلال احمر، کتابخانه 
مرکزی قاین، استخر ورزشی سرپوشیده قاین، آب رسانی به قاین و اجرای 
شبکه توزیع آب شهرک صنعتی خواهیم بود.به گفته او امسال مهم ترین اولویت 

شهرستان تأمین آب شرب 5۰ روستای دارای تنش آبی است.

با خبرنگاران

شارژ حساب پلاتوی 
نهبندان

یک میلیارد تومان برای احداث ساختمان پلاتوی 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نهبندان اختصاص 
یافت.فرماندار نهبندان در بازدید از اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان و ساختمان در حال 
احداث پلاتوی آن اداره اعلام کرد: یک میلیارد 
تومان از مجموع اعتبارات کمیته برنامه ریزی 
شهرستان و جزء ۸7 قانون بودجه به ساختمان 
در حال احداث پلاتوی اداره فرهنگ و ارشاد 
شهرستان برای تکمیل، اختصاص یافت که به 

زودی عملیات ادامه پروژه آغاز می شود.
»بیکی« در این بازدید انجام شده خواستار اهتمام 
ویژه درخصوص فعالیت های فرهنگی و هنری در 

شهرستان در سال پیش رو شد.

 فرش قرمز
 سرمایه گذاری درمیان

ستاد  در  درمیان  در  گذاری  سرمایه  تسهیل 
توسعه خاوران این شهرستان مورد تاکید قرار 
گرفت.فرماندار درمیان در این جلسه بر همکاری 
مسئولان  و  روحانیان  معتمدان،  همراهی  و 
شهرستان برای جذب سرمایه گذار و هدایت 
سرمایه های خرد و کلان افراد متمکن به منظور 
سرمایه گذاری برای افزایش تولید داخلی و 
همچنین اشتغال زایی به خصوص برای جوانان 
این شهرستان تاکید کرد.»بخشی« افزود: در 
کارشناسی، جانمایی و توجیه برای ایجاد طرح 
های واصل شده به ستاد توسعه خاوران باید 
دسترسی به زیرساخت ها از قبیل آب، برق، 
گاز و ... مورد توجه و آینده نگری قرار گیرد.او 
در ادامه راهکارهای عملی برای اجرای طرح 
های واصل شده به ستاد توسعه خاوران را برای 
پیشبرد امور به دستگاه های اجرایی ارائه کرد.
به گزارش»خراسان جنوبی« در این جلسه ۴۳ 
مورد  شهرستان  های  قابلیت  مبنای  بر  طرح 

بررسی قرار گرفت.

دیدارهایی برای دیده 
شدن ویژه دیار آسبادها

فرماندار نهبندان در دیدار با برخی از مدیران 
استانی خواستار دیده شدن ویژه تر این شهرستان 
کم برخوردار شد.فرماندار نهبندان در دیدار با 
مدیر امور سرمایه گذاری ومعاون برنامه ریزی و 
امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی درباره 
به  کشاورزی  جهاد  حوزه  اعتبارات  تخصیص 
شهرستان، گفت و گو و تبادل نظر کرد.»بیکی« 
در این دیدارها اعلام کرد: نهبندان با توجه به 
وسعت گسترده اش۲۸7 نقطه روستایی دارد 
که در توزیع اعتبارات این شاخص نیز باید مدنظر 
باشد.وی در دیدار با رئیس سازمان صمت درباره 
مشکلات پیش روی واحدهای صنعتی و معدنی 
در حال احداث، تقویت زیرساخت های صنعت و 
جذب سرمایه گذار گفت و گو و تبادل نظر کرد.

بنابراین گزارش  در این دیدار سرمایه گذاران 
آهن  سنگ  کنسانتره  واحد  خصوصی  بخش 
نهبندان نیز حضور داشتند و گزارشی از اقدامات 
انجام شده و مشکلات پیش رو ارائه دادند که 
جرجانی نیز برای رفع آن ها و حمایت از سرمایه 

گذاری در استان قول مساعد داد.

تسریع همت جمعی کمک 
مومنانه به ماه رمضان

۳۲ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند درمیان 
تحویل شد.

ها  جهیزیه  این  جنوبی«  گزارش»خراسان  به 
همکاری  با  و  تومان  میلیون   ۴۳۲ اعتبار  با 
قرارگاه جهادی امام رضا)ع( به زوج های جوان 
خانواده های نیازمند با حضور جمعی از مسئولان 

درمیان تحویل شد.
اقدامات خوبی در زمینه کمک مومنانه انجام شده 
است که باید با همین همت جمعی ،در ماه مبارک 
رمضان هم ادامه یابد.فرماندار نهبندان در جلسه 
برنامه ریزی نهضت کمک مومنانه شهرستان گفت: 
سال گذشته با همت مردم، خیران و دستگاه های 
اجرایی شهرستان در راستای فرمایش مقام معظم 
رهبری، اقدامات خوبی در راه کمک مومنانه 
انجام شد که باید با همین همت جمعی ،زمینه 
کمک مومنانه در ماه مبارک رمضان هم ادامه 
یابد.»بیکی« ادامه داد: باید در توزیع کمک مومنانه 
همپوشانی و موازی کاری اقدامات مدنظر قرار 
از قلم نیفتد و رضایتمندی  نیازمندی  تا  گیرد 

بیشتری در شهرستان داشته باشیم.
همچنین بهتر است در توزیع سبدهای غذایی 
همزمان  صورت  به  تا  شود  انجام  هماهنگی 
سبدهای غذایی به دست افراد نیازمند و آسیب 
دیده از کرونا در یک منطقه یا روستا برسد.به گفته 
او امسال به دلیل کمبود شدید بارندگی  و کاهش 
سطح درآمد دامداران و کشاورزان در روستاها و 
ادامه شیوع کرونا باید بیش از گذشته برای جمع 
آوری و توزیع کمک مومنانه ورود کنیم. حجت 
الاسلام والمسلمین» خزاعی« امام جمعه نهبندان 
هم گفت: در ماه مبارک رمضان مردم به طور 
خودجوش در زمینه کمک مومنانه ورود می کنند.

آخرین تصمیم ها برای ارتقای وضعیت جاده های 
بشرویه اعلام شد.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
گفت:  بشرویه  مسائل  ویژه  نشست کارگروه  در 
دارد  وجود  استان  ارشد  مدیران  در  باور  این 
طعم  باید  جنوبی  جغرافیای خراسان  همه  که 
بچشد.  را  پایدار  و  متوازن  همه جانبه،  توسعه 

شده  انجام  پیگیری های  به  مهندس»فرهادی« 
درباره توسعه راه های مواصلاتی شهرستان اشاره 
و اظهارکرد: در سفر اخیر به تهران و پیگیری  در 
سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی، 
موضوع جاده بشرویه به طبس به طور ویژه مطرح شد.
وی با اشاره به سختی های احداث جاده بشرویه 
به طبس افزود: با وجود دو تونل پیش بینی شده 
در مسیر که احداث آن ها بسیار هزینه بر است ، با 
تنگناهای بودجه ای کشور مقرر شد ضمن استفاده 
از ظرفیت بودجه ۱۴۰۰ و دریافت مجوز ماده ۲۳، 

برای ارتقای جاده های بشرویه اقدام شود.
به گفته او با پیگیری های انجام شده، از ظرفیت ماده 

5۶ قانون نیز برای این پروژه استفاده می شود.
مواصلاتی  راه های  احداث  باید  کرد:  تصریح  او 
شهرستان بشرویه نیز از همه زوایا بررسی تا با توجه 
به محدودیت های منابع بهترین تصمیم در این زمینه 

اتخاذ شود.
فرهادی بر ضرورت تهیه اسناد توسعه ای شهرستان 
تاکید کرد و گفت: سند توسعه شهرستان بشرویه در 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی در حال پیگیری است 
تا مبنایی برای توسعه منطقه باشد.وی با اشاره به 
مشکل کمبود زمین در بشرویه اظهار داشت: از بدو 
تاسیس استان و طی ۱5 سال اخیر پیگیری های 

مختلفی انجام شده است تا این مشکل رفع شود.

تصمیم های جاده ای برای 
بشرویه

آب رسانی 20 محله عشایری در 
فاز اجرا

دروگر-کلنگ احداث چاه آب شرب پروژه آب رسانی ۲۰ 
محله عشایری  منطقه گزخت، همت آباد و چشمه بید زیرکوه 
با حضور مدیرکل امور عشایر، امام جمعه، فرماندار و جمعی 
از مسئولان شهرستان به زمین خورد.مدیرکل امور عشایر 
گفت: حدود 7۰۰ خانوار و ۳5 هزار رأس دام سبک و هزار 
نفر شتر از مزایای این طرح بهره مند می شوند.»عصمتی 
پور« ادامه داد: این چاه طی ۲۰ روز آینده حفر و سپس کار 
مطالعات در محلات عشایری منطقه و برآورد هزینه و پیگیری 
های لازم برای انتقال آب به محلات عشایری انجام می شود.

گفته های  زرشک کاران 
ادعای مدیران


